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Sürdürülebilir Gelecek İçin Dijital Adım: Mitsubishi 
Electric Ürün Kataloglarını Dijitalleştiriyor 

 
 Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri, 2050 Çevresel Sürdürülebilirlik Vizyonu ile paralel bir 
şekilde ilerleyerek ürün kataloglarını dijitalleştiriyor. Bundan böyle basılı katalog sergilemeyecek 

olan Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri, Türkiye genelindeki tüm iş ortaklarında bu 
uygulamaya geçiyor. İnteraktif QR kodlar sayesinde müşterilerine hızlı ve kolay çözümler sunacak 

olan marka, aynı zamanda çevreyi korumaya da katkı sağlayacak.  
 
 

İklimlendirme sektörünün yenilikçi markalarından Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri, 2050 Çevresel 
Sürdürülebilirlik Hedefleri’ni hayata geçiriyor. Enerji tasarrufu sağlayan ürünleri, sistemleri ve hizmetleri ile 
yenilenebilir enerjinin hayatın her alanında kullanımına olanak sağlıyor. Paydaşlarıyla dünya çapında sera 
gazlarının azaltılmasına katkıda bulunmayı ilke edinen Mitsubishi Electric, daha iyi bir toplum yaratma vizyonu 
için global çapta farklı uygulamaları ve projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Karbon emisyonlarının tüm 
değer zincirlerinde 2050 yılına kadar “net sıfıra” indirilmesi hedefiyle Mitsubishi Electric Türkiye Klima 
Sistemleri çatısı altındaki 203 iş ortağında dijital katalog uygulamasına geçiyor. Böylece Mitsubishi Electric 
Türkiye hem sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda çevreyi korumaya katkı sağlayacak hem de 
müşterilerine hızlı ve kolay çözümler sunacak.  
 
Global sürdürülebilirlik hedeflerine bir adım daha yaklaşıldı 
 
2021 Çevre Vizyonu hedeflerinin gerçekleştirilmesinin ardından, 2050 yılına kadar tüm değer zincirlerinde net 
sıfır emisyona ulaşmak için Mitsubishi Electric Türkiye olarak farklı uygulamaları hayata geçirdiklerini belirten 
Mitsubishi Electric Klima Sistemleri Ürün ve Pazarlama Birim Müdürü Dr. Murat Hoşgör şu ifadeleri 
kullandı:   
 
“Dijital katalog uygulaması ile 2050 sürdürülebilirlik hedeflerimize bir adım daha yaklaşmayı amaçlıyoruz. 
Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri olarak, enerji tasarrufu sağlayan çevre dostu iklimlendirme 
ürünlerimiz ile sürdürülebilir geleceğe katkı sunmak ve sonraki nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakmak 
için yeni değerler yaratmaya ve çevreci çözümler üretmeye devam ediyoruz. Yüzyılı aşkın mühendislik 
deneyimimizin ürünü Mitsubishi Electric A+++ enerji sınıfı klimalar, çevre dostu olmaları ve düşük karbon 
emisyonu sağlanması ve çevresel sürdürülebilirliğe katkılarının yanı sıra; daha fazla tasarruf edilmesine ve 
kullanıcıların enerji maliyetlerinin düşmesine katkı sağlıyor.”  
 
 
 


